Цена Сумма
1 METSEPM53

10RU
Изм. мощности PM5310 RS-485, 2DI/2DO 1 шт 35 600,00 35 600,00

2 EGX150 Ethernet шлюз Link150 1 шт 26 600,00 26 600,00

Итого: 62 200,00
В том числе НДС: 10 366,66

Всего к оплате: 62 200,00
Всего наименований 2, на сумму 62 200,00 руб.
Шестьдесят две тысячи двести рублей 00 копеек

Внимание!
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и